
ZARZĄDZENIE NR 128/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą 
Nr LXXXI/513/23 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  2 400,00 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

sfinansowanie wydatków na diety dla mężów zaufania w wyborach 
do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 9 czerwca 2024 roku 

  
 

2 400,00 zł 
2.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   2 400,00 zł 

 w tym:   
 - na sfinansowanie wydatków na diety dla mężów zaufania w 

wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 9 czerwca 
2024 roku 

  
 

2 400,00 zł 
3.  Zmiany wprowadzono na podstawie pisma z Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatura w Krośnie Nr DKO.803.6.2024 z dnia 
25.06.2024 r. 

  

4.  Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 18 200,00 zł.   

§ 2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A13C1B8-1ECB-4FB3-8B96-200A4DC50FA2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 128/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 28 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 242 129,00 2 400,00 244 529,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 89 296,00 2 400,00 91 696,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

89 296,00 2 400,00 91 696,00

Razem: 81 691 433,68 2 400,00 81 693 833,68

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A13C1B8-1ECB-4FB3-8B96-200A4DC50FA2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 128/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 28 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 699 438,23 0,00 12 699 438,23

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 128 880,00 0,00 128 880,00

4220 Zakup środków żywności 4 500,00 4 000,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 880,00 -4 000,00 66 880,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 242 129,00 2 400,00 244 529,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 89 296,00 2 400,00 91 696,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 52 600,00 2 400,00 55 000,00

852 Pomoc społeczna 5 419 899,20 0,00 5 419 899,20

85203 Ośrodki wsparcia 1 177 342,20 0,00 1 177 342,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 689 816,20 -4 200,00 685 616,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 4 200,00 10 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 675 998,29 0,00 12 675 998,29

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 088 320,00 -10 000,00 1 078 320,00

4260 Zakup energii 341 000,00 -10 000,00 331 000,00

90095 Pozostała działalność 7 855 000,07 10 000,00 7 865 000,07

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 10 000,00 62 000,00

Razem: 89 592 896,74 2 400,00 89 595 296,74

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A13C1B8-1ECB-4FB3-8B96-200A4DC50FA2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 128/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 28 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 242 129,00 2 400,00 244 529,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 89 296,00 2 400,00 91 696,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

89 296,00 2 400,00 91 696,00

Razem: 9 738 805,35 2 400,00 9 741 205,35

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A13C1B8-1ECB-4FB3-8B96-200A4DC50FA2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 128/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 28 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 242 129,00 2 400,00 244 529,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 89 296,00 2 400,00 91 696,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 52 600,00 2 400,00 55 000,00

852 Pomoc społeczna 1 543 718,20 0,00 1 543 718,20

85203 Ośrodki wsparcia 1 176 742,20 0,00 1 176 742,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 689 816,20 -4 200,00 685 616,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 4 200,00 10 700,00

Razem: 9 738 805,35 2 400,00 9 741 205,35

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A13C1B8-1ECB-4FB3-8B96-200A4DC50FA2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

